
T.C. Tekirdağ Büyükşehir Belediyesi
2022 Yılı - Şubat Meclis Dönemi / Karar No : 251

YIL : 2022
KARAR NO : 251
TARİH: 09.02.2022
KONU: YETKİ VERİLMESİ

KARAR

TALEP:

Tarımsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı, Kırsal Kalkınma Şube Müdürlüğünün 08.02.2022 tarih ve 120468
sayılı yazısı ile; Tekirdağ Bölgesi Tarım Kooperatifleri Birliği, üye yetiştiricilerin Çiğ İnek Sütünün
Sınıflandırılmasına İlişkin Tebliğe göre yapılacak olan çiğ süt desteklemesinden faydalanmaları için Çiğ Süt analiz
Laboratuvarında kullanılmak için gerekli makine ekipman talep etmektedir.

Mülkiyeti belediyemize ait olmak üzere, işletme sorumluluğu ve işletme giderlerinin tamamı Tekirdağ
Bölgesi Tarım Kooperatifleri Birliğine ait olacak şekilde, ilgili makine ve ekipman desteğinin sağlanması ve konu
ile ilgili tüm protokollerin imzalanması için Büyükşehir Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesinin
Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karara bağlanması talep edilmektedir.

 

KOMİSYON RAPORU:

"Talep; Komisyonumuzda görüşülmüş olup; Tekirdağ Bölgesi Tarım Kooperatifleri Birliği, üye yetiştiricilerin
Çiğ İnek Sütünün Sınıflandırılmasına İlişkin Tebliğe göre yapılacak olan çiğ süt desteklemesinden faydalanmaları
için Çiğ Süt Analiz Laboratuvarında kullanılmak üzere, mülkiyeti belediyemize ait olmak üzere, işletme
sorumluluğu ve işletme giderlerinin tamamı Tekirdağ Bölgesi Tarım Kooperatifleri Birliğine ait olacak şekilde,
ilgili makine ve ekipman desteğinin sağlanması ve konu ile ilgili tüm protokollerin imzalanması için Büyükşehir
Belediye Başkanı Kadir ALBAYRAK'a yetki verilmesi talebinin reddine oybirliği ile karar verilmiştir."

 

Büyükşehir Belediye Meclisinde görüşülerek karar verilmek üzere iş bu rapor tarafımızdan tanzim ve imza
altına alınmıştır.

Şeklindeki Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu Büyükşehir Belediye Meclisinin 09 Şubat 2022
tarihli toplantısında görüşülerek müzakere edilmiştir.

 

KARAR:

Tarım, Hayvancılık ve Orman Komisyon Raporu; Komisyondan geldiği şekliyle oylandı ve oybirliği ile kabul
edildi.
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